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E04 PB A

MINUETTO

SUPERFICIE ÚTIL CERRADA

SUPERFICIE ÚTIL TERRAZAS

SUPERFICIE ÚTIL TOTAL

TOTAL S. CERRADA (A)         

TOTAL S. ABIERTA (C)   

TOTAL (A+C)                  

RECIBIDOR                              

SALÓN-COMEDOR-COCINA         

DISTRIBUIDOR 1                

BAÑO 1                          

BAÑO 2                    

SUITE                        

DORMITORIO 2     

DORMITORIO 3           

TERRAZA CUBIERTA 1            

4.10 m²

33.50 m²

3.70 m²

4.40 m²

3.80 m²

14.30 m²

14.20 m²

10.10 m²

88.10 m²

13.00 m²

53.50 m²

141.60 m²

TERRAZA CUBIERTA 2            15.00 m²

SUPERFICIE ÚTIL ABIERTA

JARDÍN            138.50 m²

TOTAL S. ABIERTA (D)   138.50 m²

TOTAL (A+B+C+D)                  305.10 m²

TERRAZA DESCUBIERTA 1           25.50 m²

SUPERFICIE ÚTIL POLIVALENTE

ESPACIO POLIVALENTE 25.00 m²

TOTAL S. ABIERTA (B)   25.00 m²
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E04 PB A
Nivel superior

MINUETTO

SUPERFICIE ÚTIL CERRADA

SUPERFICIE ÚTIL TERRAZAS

SUPERFICIE ÚTIL TOTAL

TOTAL S. CERRADA (A)         

TOTAL S. ABIERTA (C)   

TOTAL (A+C)                  

RECIBIDOR                              
SALÓN-COMEDOR-COCINA         
DISTRIBUIDOR 1                
BAÑO 1                          
BAÑO 2                    
SUITE                        
DORMITORIO 2     
DORMITORIO 3           

TERRAZA CUBIERTA 1            

4.10 m²
33.50 m²

3.70 m²
4.40 m²
3.80 m²

14.30 m²
14.20 m²
10.10 m²

88.10 m²

13.00 m²

53.50 m²

141.60 m²

TERRAZA CUBIERTA 2            15.00 m²

SUPERFICIE ÚTIL ABIERTA

JARDÍN            138.50 m²

TOTAL S. ABIERTA (D)   138.50 m²

TOTAL (A+B+C+D)                  305.10 m²

TERRAZA DESCUBIERTA 1           25.50 m²

SUPERFICIE ÚTIL POLIVALENTE

ESPACIO POLIVALENTE 25.00 m²

TOTAL S. ABIERTA (B)   25.00 m²
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Nivel inferior

MINUETTO

SUPERFICIE ÚTIL CERRADA

SUPERFICIE ÚTIL TERRAZAS

SUPERFICIE ÚTIL TOTAL

TOTAL S. CERRADA (A)         

TOTAL S. ABIERTA (C)   

TOTAL (A+C)                  

RECIBIDOR                              

SALÓN-COMEDOR-COCINA         

DISTRIBUIDOR 1                

BAÑO 1                          

BAÑO 2                    

SUITE                        

DORMITORIO 2     

DORMITORIO 3           

TERRAZA CUBIERTA 1            

4.10 m²

33.50 m²

3.70 m²

4.40 m²

3.80 m²

14.30 m²

14.20 m²

10.10 m²

88.10 m²

13.00 m²

53.50 m²

141.60 m²

TERRAZA CUBIERTA 2            15.00 m²

SUPERFICIE ÚTIL ABIERTA

JARDÍN            138.50 m²

TOTAL S. ABIERTA (D)   138.50 m²

TOTAL (A+B+C+D)                  305.10 m²

TERRAZA DESCUBIERTA 1           25.50 m²

SUPERFICIE ÚTIL POLIVALENTE

ESPACIO POLIVALENTE 25.00 m²

TOTAL S. ABIERTA (B)   25.00 m²
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